02125.001643/2024-75
Número Sei:20184415

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL E HISTÓRICO DO MONTE PASCOAL
Rua 04, Quadra C, Lote 31, - Bairro Novo Prado -  Prado - CEP 45980-000

Telefone: (83) 99122-7877

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO – RESULTADO DO TESTE DE AVALIAÇÃO ESCRITA
Aos 21 dias do mês de outubro de 2024, na sede do Parque Nacional e Histórico do Monte Pascoal, na Rua 04, Quadra C, Casa 31 - Bairro Bairro Novo Prado
-   Prado/BA, às 10h00, reuniram-se remotamente as servidoras públicas Raiane de Melo Viana,  Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1029347;
Juliana Giacometti Chinali, matrícula SIAPE nº 1620851 e Melina Rangel de Andrade, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1774834, respectivamente
presidente e membros da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA  para  o
Parque Nacional e Histórico do Monte Pascoal, designada pela Portaria nº 1970, de 26 de junho de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 32, de 27 de
junho de 2024.
Esta comissão analisou o resultado da avaliação do teste de avaliação escrita - TAE, constante no documento SEI nº 20184363, realizado no dia 16 de outubro
de 2024, pela avaliadora JULIANA GIACOMETTI CHINALI, orientada pelo Edital de Seleção, documento SEI nº  19719971, e resolve:
HOMOLOGAR o seguinte resultado preliminar do processo seletivo para Contratação de agente temporário ambiental - ATA:

CARGO: AGENTE TEMPORÁRIO AMBIENTAL- USO PÚBLICO, NÍVEL I,  1 VAGA PARA 24 MESES - EXERCÍCIO: SETOR LITORÂNEO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO

TOTAL RESULTADO

1 Henrique da Silva Santos 082.***.***-04 43,55 Aprovado

22/10/2024, 15:35 SEI/ICMBio - 20184415 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20902535&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=9f0… 1/2

CONVOCAR o candidato aprovado e selecionado dentro do número de vagas para se apresentar na data de 01 de novembro de 2024, às 8:00 h em posse
dos documentos complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Presidente

_______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

______________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Documento assinado eletronicamente por RAIANE DE MELO VIANA, Chefe, em 21/10/2024, às 17:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Melina Rangel de Andrade, Analista Ambiental, em 21/10/2024, às 18:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Giacometti Chinali, Analista Ambiental, em 21/10/2024, às 18:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20184415 e o código CRC
862B4417.

22/10/2024, 15:35 SEI/ICMBio - 20184415 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20902535&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=9f0… 2/2